Cooperate with the

Client
Creative Ideas

Croping

2D-3D

3D

The art of concise

Poker game

Standered Guidline

My Technical criticism
Self - Criticism
Presentations

Logo Design Quotation

Meeting The Client

PP LS { I AN

(FINALIZATION ) Algi! colindl Al yo —

O ! g Lages Joadl

5 suen IS8 3Ll 34as

pazially padll aggde aluinl

(3slo¥! Lle naiad) decummaol dd JISEY!
Lewuzmall JISEY!

42 Mdly Sl ¥l 4

13l gl IS CaiSs Y

JalSI 5S ol s

il Slgil! @l
el e ) @l Alee

euelaill (o 5o @uds

5550 el Aipeiel) AU - 5 5 ail
NPT L s FON | P B:11 IR PUEY

LAl o] 16

Catgall Cye

salasd!

160

161
161
162
163
164
164
165
166
166
167
168
169
170
171
172



