

## الوحدة الخامسة

- مرحلة التشذيب النهائي (FINALIZATION)

<b>Cooperate with the Client</b>	العمل سوية مع الزبون	160
<b>Creative Ideas</b>	كيفية إيجاد أفكاراً مميزة	161
Cropping	استخدام مفهوم القطع والمقطع	161
2D-3D	الاشكال شبه المجسمة (تعتمد على الاضاءة)	162
3D	الاشكال المجسمة	163
The art of concise	فن الايجاز والبلاغة	164
Poker game	لا تكشف كل اوراقك	164
Standered Guidline	دليل الوكو الكامل	165
<b>My Technical criticism</b>	التقييم النهائي الشخصي	166
Self - Criticism	عملية التقييم الشخصي للتصميم	166
Presentations	تقديم عرض التصاميم	167
<b>Logo Design Quotation</b>	التسعيرة - الكلفة التخمينية لتصميم لوكو	168
Meeting The Client	اخيرا... اللقاء المرتقب مع الزبون	169
	لغة التحدث الفنية	170
	عن المؤلف	171
	المصادر	172